

PREGÃO ELETRÔNICO



MINISTÉRIO DO DESENVOLVIMENTO, INDÚSTRIA E COMÉRCIO EXTERIOR
Superintendência da Zona Franca de Manaus

Pregão Eletrônico Nº 00003/2022

RESULTADO POR FORNECEDOR

18.775.301/0001-52 - INOVE PRODUCAO DE EVENTOS E SHOW BAR EIRELI

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
1 <u>Buffet</u>	UNIDADE	1500	R\$ 57.870,0000	R\$ 29,3333	R\$ 43.999,9900

Marca:

Fabricante:

Modelo / Versão:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Buffet - Coffee Break: Café + açúcar + adoçante/Leite/Sucos tropicais (pelo menos dois tipos) / Biscoitos amanteigados doces e salgados / Bolo (pelo menos 2 tipos) / Bandeja de pão e frios variados. O serviço deve contemplar a montagem de ilha de alimentos e bebidas, toalhas, guardanapos, talheres, pratos, xícaras e copos de vidro e demais acessórios necessários à execução do serviço.

3 <u>Decoração - Eventos / Solenidades</u>	UNIDADE	12	R\$ 9.600,0000	R\$ 553,0000	R\$ 6.636,0000
--	---------	----	----------------	--------------	----------------

Marca:

Fabricante:

Modelo / Versão:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Decoração de eventos: Ornamentação com Jardineira de Flores no Estilo Tropical para a frente da mesa de honra do evento (palco), medindo 4m (largura) x 0,80m (altura)

Total do Fornecedor: R\$ 50.635,9900

27.985.750/0001-16 - F ALVES DOS SANTOS JUNIOR

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
2 <u>Buffet</u>	UNIDADE	800	R\$ 83.026,6700	R\$ 71,4999	R\$ 57.199,9900

Marca:

Fabricante:

Modelo / Versão:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Buffet - Almoço/Jantar (Mesa Posta): 02 tipos de salada; 02 tipos de molho para salada; 02 tipos de quiche; 02 tipos de carne (01 vermelha e 01 branca); 02 tipos de arroz; 01 tipo de massa com molho; 02 tipos de sobremesa; 02 tipos de sucos tropicais naturais - frutas da época; Refrigerante comum e light; Guaraná comum e light; café. O serviço deve contemplar a montagem de ilha de alimentos e bebidas, mesas de 10 posições, cadeiras em policarboneto transparente, toalhas na cor a ser definida pelo contratante, guardanapos de tecido em cor a ser definida pelo contratante, talheres completamente em inox, pratos, xícaras, taças, copos de vidro e demais acessórios necessários à execução do serviço. A empresa deverá fornecer garçons e pessoal de apoio. Unidade de fornecimento (unidade): Por pessoa

Total do Fornecedor: R\$ 57.199,9900

Valor Global da Ata: R\$ 107.835,9800

(*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.



Imprimir o Relatório

Voltar